
 

 

UCHWAŁA NR XXI/177/12 

RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 3 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy 
Ciężkowice, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ciężkowice oraz warunków  

i zasad korzystania z tych przystanków  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r., nr 5, poz. 13 ze zm.),  

Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala co następuje:  

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XVIII/152/12 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 1 sierpnia 

2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Ciężkowice, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ciężkowice oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków po punkcie 7 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkty w brzmieniu:  

„8. przystanek komunikacyjny Ciężkowice ul. Łuczkiewiczów,  

9. przystanek komunikacyjny Ciężkowice ul. Okrężna I,  

10. przystanek komunikacyjny Ciężkowice ul. Okrężna II,  

11. przystanek komunikacyjny Ciężkowice ul. Okrężna III”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice.   

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach  

Zdzisław Szczerba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2012 r.

Poz. 7115


		2012-12-12T15:17:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




